
UCHWAŁA NR XX/142/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Rady Gminy 
na drugie  półrocze 2012  r. 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres drugiego półrocza 2012 r., 
przedstawione w formie załączników  do niniejszej uchwały, a mianowicie.: 

- Komisji Rewizyjnej  - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu  - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Strona 1Id: A69D1C03-8BA0-4D80-9304-68C683CF4072. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA DRUGIE   PÓŁROCZE 2012 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 
1 Wrzesień Kontrola przygotowania szkół do nowego roku 

szkolnego 2012/2013 – wyjazdowe posiedzenie. 
2.  Omówienie materiałów na sesję. 

2. Październik Kontrola realizacji wydatków określonych w Gminnym Programie  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za pierwsze 
półrocze 2012 r. 
Omówienie materiałów na sesję. 

3. Listopad Kontrola realizacji współpracy Gminy Dobroń z organizacjami  
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 
za 2011 r. i trzy kw. 2012 r. 
Omówienie materiałów na sesję. 

4. Grudzień Kontrola opłat za   rozmowy telefoniczne z telefonów stacjonarnych 
i komórkowych w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz w jednostkach 
podległych  (przedszkole, biblioteki, GOK) za  2011 r. i trzy kw. 2012 r. 
Omówienie materiałów na sesję. 
Sprawozdanie z pracy Komisji w okresie drugiego półrocza 2012 r. 
Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na  pierwsze półrocze 2013 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Dobroniu: 

1) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 

Id: A69D1C03-8BA0-4D80-9304-68C683CF4072. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA OKRES DRUGIEGO PÓŁROCZA 2012 R. 

 
Lp. Tematyka Termin realizacji 

1 Wrzesień Omówienie systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Dobroń. 

Omówienie materiałów na sesję. 

2. Październik Omówienie materiałów na sesję. 
Informacja o stanie dróg i rowów na terenie Gminy Dobroń, oraz 
funkcjonowanie nowo otwartej obwodnicy Miasta Pabianic (część 
wyjazdowa). 

3. Listopad Działalność Izby Rolniczej na terenie Gminy Dobroń (zaproszenie 
przedstawiciela Izby Rolniczej). 
Omówienie stanu technicznego hydrantów na terenie Gminy Dobroń. 

Omówienie materiałów na sesję. 

4. Grudzień 
Zaopiniowanie projektu „Budżetu Gminy Dobroń na 2012 r.” 
Omówienie materiałów na sesję. 
Sprawozdanie z pracy Komisji w drugim półroczu 
2012 r. 
Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A69D1C03-8BA0-4D80-9304-68C683CF4072. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA OKRES DRUGIEGO PÓŁROCZA 2012 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 

1. Wrzesień Omówienie informacji z wykonania budżetu Gminy Dobroń za pierwsze półrocze 2012 r. 
Informacja o stanie technicznym mienia komunalnego na dzień 30.06.2012 r. 
Omówienie materiałów na sesję. 

2. Październik Omówienie wykonania remontów w placówkach oświatowych 
Omówienie informacji na temat funkcjonowania GOPS w Dobroniu. 
Omówienie materiałów na sesję. 

3 Listopad Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 r. 
Zapoznanie się z dodatkowymi kosztami  ponoszonymi przez gminę w związku z budową 
i oddaniem nowych tras na terenie Gminy Dobroń. 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 2013 r. 
Omówienie materiałów na sesję. 

4. Grudzień Wstępna analiza wydatków i dochodów bieżących poniesionych w 2012 r. 
Sprawozdanie z pracy Komisji w okresie w okresie drugiego półrocza  2012 r. 
Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2013 roku. 
Omówienie materiałów na sesję. 

Id: A69D1C03-8BA0-4D80-9304-68C683CF4072. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/142/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA  DRUGIE PÓŁROCZE 2012 R. 

 
Lp. Termin 

realizacji 
Zadanie 

 Wrzesień Remonty i inwestycje zrealizowane w gminie w pierwszym półroczu 
2012 r. dotyczące kompetencji Komisji, plan realizacji na drugie 
półrocze 2012 r. 
Wyniki egzaminów zewnętrznych w szkołach podstawowych i w 
gimnazjum. 
Plan imprez środowiskowych w ramach kompetencji Komisji na drugie 
półrocze. 
Omówienie materiałów na sesję. 

2. Październik Wyniki egzaminów zewnętrznych w liceum ogólnokształcącym w roku 
szkolnym 2012/2012. 
Wyposażenie szkół w multimedia wspomagające pracę dydaktyczną 
nauczycieli. 
Ocena strategii rozwoju GOZ w gminie na lata 2013 – 2018. 
Omówienie materiałów na sesję. 

3. Listopad Plan wykorzystania środków zewnętrznych w ramach kompetencji 
Komisji na 2013 r. 
Ocena strategii rozwoju GOK w gminie na lata 2013 – 2018. 
Omówienie materiałów na sesję. 

 Grudzień Omówienie strategii rozwoju szkół w gminie na lata 2013 – 2018. 
Omówienie materiałów na sesję. 
Sprawozdanie z pracy Komisji za drugie półrocze 2012 r. 
Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na  pierwsze półrocze 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A69D1C03-8BA0-4D80-9304-68C683CF4072. Podpisany Strona 1




